様式第１号（第３条関係）

周防大島町移住サポーター登録申込書

年　　月　　日

周防大島町長　　　　　　　様

周防大島町移住サポーター設置要綱第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	氏　名
	（フリガナ）

	住　所
	〒　　　　－

	連絡先
	電話番号（　　　　　－　　　　－　　　　　）
E-mail　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業内容
活動内容

	サポート分野
	（いずれかに✔してください。複数可。）
□住まい　　　□仕事　　　□暮らし　　　□子育て
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　考
	（運営されているホームページ、ＳＮＳ等がありましたらご記入ください。）